
東京硝⼦器械

Fine⼩型インキュベーター 恒温器 24-47
01-00 東京硝⼦器械 FF-10

 ¥49,000(税抜き)

商品説明

●耐⾷性アルミチャンバーとグラスファイバー断熱
材により、温度安定性に優れています。

●液圧式サーモスタット制御を採⽤。

商品スペック

●製品サイズ：W357×D390×H310mm
●本体重量：7kg
●有効内容積：19.8L
●有効内⼨：W300×D330×H150mm
●温度設定：＋5〜＋60℃
●消費電⼒：130W
●電源の種類：AC100V 50／60Hz

FF-10
4573358294194
24-4701-00
00876121
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.612 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.556 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=656
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=598
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